Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа с. Балтай

Балтайскоr,о муниципального района Саратовской области

Приказ

04 октября 2023 год ль 353

Об организации льготного питания
детям воен н ослужа lllи х.' участвующих
в специальной военпой операции на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей на предоставление бесплатного горячего

питание:
Чернова София, 5а
L{BeTKoBa Виктория, 5б
Казаев Егор, бб
Кузьмин Андрей, 7а
Пискунов Щаниил,7б
Егишев Александр, 8а
Васильева София, 9в
Удельнова Ксения, l0a

2, Заместителю директора по Вр Пивоваровой И.г. сформировать папку

с документами на предоставление бесплатного питания.
3. Классным руководителям ежемесячно предоставлять отчёт по питанию

в бухга,T терию (табель, реестр)

ю за собои.

Э.Ф. Мамкеева

И.Г.Пивоварова

В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области
от 19.10.2022 Ns 1016-11 <О дополнительных мерах поддержки лиц,
призванных на военную службу по мобилизации либо заключивших
контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на

Вооруженные силы РФ, и членов их семей>, постановления администрации
Бмтайского муниципаJlьного района Саратовской области Ns 422 от

20.|0.2О22 г. в целях организации льготного питания детей
военнослужащих, участвующих в специальной военной операцииЕа

территории Украины, ffонечкой Наролной республики, Запорожской и

Херсонской областей

4. Контроль за

[иректор
МБоУ СоШ с.

С приказом ознакомлена